
ДУБІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ №1 
ДУБІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

НАКАЗ

31.08.2017 смт. Дубове № 46

Про структуру 
2017-2018 навчального року

На виконання статей 15, 16 Закону України «Про загальну середню 
освіту», Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 778, 
відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 07.06. 2017 
№ 1/9-315 «Про структуру 2017/2018 навчального року та навчальні плани 
загальноосвітніх навчальних закладів» та на підставі рішення педагогічної 
ради школи протокол № 4 від 31.08.2017 року

НАКАЗУЮ:

1. Навчально-виховний процес у 2017-2018 навчальному році проводити 
згідно такої структури:

1.1. Навчальний рік розпочати 01 вересня 2017 року і завершити з 
урахуванням проведення державної підсумкової атестації випускників 
початкової і основної школи.

1.2. Навчальні заняття організувати за семестровою системою навчання:
I семестр - з 01 вересня по 22 грудня 2017 року тривалістю

81 навчальний день
II семестр - з 22 січня по 31 травня 2018 року тривалістю

89 навчальних днів.
1.3. Зимові канікули з 23 грудня 2017 року по 21 січня 2018 року.
2. Вихідні й святкові дні 8 березня, 9 квітня, 1, 2, 9 травня 2018 року.
3. Перенести навчальні заняття:

Е з четверга 05 квітня 2018 року на понеділок 25 грудня 20 І 7 року;
■ з п’ятниці 06 квітня 2018 року на вівторок 26 грудня 2017 року;
■ з понеділка 30 квітня 2018 року на середу 27 грудня 2017 року.

■ Г. В. Кобаль


